ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            КАРАР

       27.08. 2025 г                                                                                  № 10

О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Кирельского
сельского поселения  от 03.07.2025 №5 «О
мерах по выявлению и уничтожению очагов
произрастания  дикорастущих
наркосодержащих  растений  на  территории
Кирельского  сельского  поселения  Камско-
Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан»

В  соответствии  с  федеральным  законом  от  17.07.2009  №  172-ФЗ  «Об
антикоррупционной  экспертизе  нормативных  правовых  актов  и  проектов  нормативных
правовых  актов»,  Исполнительный  комитет  Кирельского  сельского  поселения  Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о рабочей группе по выявлению и уничтожению дикорастущих
наркосодержащих  растений  на  территории  Кирельского  сельского  поселения  Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением
Исполнительного  комитета  Кирельского  сельского  поселения  от  03.07.2025  №  5
(приложение № 2) следующие изменения:

1.1. пункт 15 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«15.  Решения  Рабочей  группы  оформляется  протоколом,  который  подписывается

председателем Рабочей группы в течение 10 (десяти) календарных дней.»

2. Опубликовать  на  Официальном  портале  правовой  информации  Республики
Татарстан  и  разместить  на  официальном  сайте  Камско-Устьинского  муниципального
района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                Ф.Я.Зиннатуллин

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н
И  С  П  О  Л  К  О  М

Кирельского сельского
поселения

Камско-Устьинского
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

Кирельский
авыл ирлегеҗ
БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Улица Гагарина , дом 1, Камско-Устьинский район, 422827,
телефон  8(277)-  3-67-45.  ИНН-1622004725  ОГРН-
1061672020453  ОКАТО-92230830000  ЛБ-222160029  р/с
40204810100000420010 ГРКЦ НБ РТ г.Казань БИК-049205001
КПП-162201001

Гагарина Ур, Кама-Тамагы, районы, 422827,телефон  8 (277)-
367-45.  ИНН-1622004725  КПП-162201001  ОГРН-
1061672020453  ОКАТО-92230830000  ЛБ-222160029  р/с-
402048101000000420010  ГРКЦ  НБ  РТ  г.  Казань  БИК
049205001

	Кирельского сельского поселения
	Камско-Устьинского
	Кама Тамагы